
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.29.2014 

 
Zarządzenie 29/2014 

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia prac związanych 
z postępowaniem przetargowym dot. sprzedaży nieruchomości zabudowanej wraz 

z gruntem zlokalizowanej przy ul. Obrońców Westerplatte 39 w Wałbrzychu 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia prac związanych z postępowaniem 

przetargowym dot. sprzedaży nieruchomości zabudowanej wraz z gruntem zlokalizowanej 

przy ul. Obrońców Westerplatte 39 w Wałbrzychu, działka 15/86 obręb 0005 Piaskowa Góra 

nr 5, w składzie: 

1. Jan Zwierko, przewodniczący komisji 

2. Anna Szpila, członek komisji 

3. Rafał Pszczolarski, sekretarz komisji 

4. Joanna Augustyniak, członek komisji 

 § 2 

 

Mając na celu zapewnienie sprawności działania komisji przetargowej, indywidualizacji 

odpowiedzialności jej członków za wykonanie czynności oraz przejrzystości jej prac 

powierzam komisji przetargowej dokonanie następujących czynności związanych 

z przygotowaniem postępowania oraz czynności w postępowaniu i udzielenie zamówienia 

publicznego: 

1. p. Jan Zwierko: 

a) opis warunków udziału w postępowaniu i sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków oraz ustalenie wykazu i oświadczeń, jakie mają dostarczyć 

wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

b) opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów 

c) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 

d) przygotowanie odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia 

e) badanie ofert 

f) ocena ofert 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 

 

2.  p. Rafał Pszczolarski: 

a)   prowadzenie protokołu postępowania 

b) opis przedmiotu zamówienia 

c) określenie terminu wykonania zamówienia 

3. p. Anna Szpila: 

a)  badanie ofert 

b)  ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 

c)  ocena ofert. 

4. p. Joanna Augustyniak: 

a) badanie ofert 

b) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 

c) ocena ofert. 

§ 3 

 

W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych w PWSZ AS. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


